
Id: DTIFC-CTMWZ-IRWUS-CTFYP-RTFKQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/12/10
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/285/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 października 2010r. 
w sprawie stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 19 pkt 1 lit "a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz.844 ze zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala 
co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/285/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 października 2010r. w sprawie stawek 
opłaty targowej wprowadza sie następujące zmiany : 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się opłatę targową dzienną od zajmowanej powierzchni za 1m2 powierzchni handlowej 5.00 zł. 
Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 699,27 zł dziennie. ”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń


